Финансовый отдел Администрации Мартыновского района
П Р И К А З № 27
от 02.09.2015
О внесении изменений

в приказ от  17.10. 2014 № 33 «О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Мартыновского района на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»
В связи с производственной необходимостью  приказываю:
1. Внести в приказ финансового отдела  от  17.10. 2014 № 33 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Мартыновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:
в пункте 1.20. Муниципальная программа Мартыновского района «Поддержка казачьих обществ»:

по строке «2010000 Подпрограмма «Поддержка и развитие казачьих обществ» наименование и текст направления расходов «2508» изложить в следующей редакции:

«2508-Расходы на обеспечение участия в областных мероприятиях, акциях, проводимых Всевеликим  войском Донским
По данному направлению расходов отражаются средства местного бюджета на обеспечение участия в областных мероприятиях, акциях, проводимых Всевеликим  войском Донским».
1.2. В приложении 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

строку:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	20 1 2508
	Расходы на обеспечение участия казачьей дружины Мартыновского района в областных мероприятиях, акциях, проводимых Всевеликим  войском Донским, в рамках подпрограммы «Поддержка и развитие  казачьих обществ» муниципальной программы Мартыновского района «Поддержка казачьих обществ»

изложить в редакции:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	20 1 2508
	Расходы на обеспечение участия в областных мероприятиях, акциях, проводимых Всевеликим  войском Донским, в рамках подпрограммы «Поддержка и развитие  казачьих обществ» муниципальной программы Мартыновского района «Поддержка казачьих обществ»

2. Начальнику сектора сводного бюджетного планирования и методологии бюджетного процесса (Лопатиевой Н.Н.)  обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                      В.Д.Троянова
PAGE
2